
                                         

 
  

 

 
 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 
 
 

Det. Amministratore Unico n. 08/AU/2018 

 
Data: 08/02/2018 

 
CIG LOTTO 1: 7358465D67 

CIG LOTTO 2: 73584966FE 

CIG LOTTO 3: 7358512433 

 
 

OGGETTO: Nomina commissione tecnica di gara per la procedura di affidamento di servizi 
assicurativi. 

 
 
 

PREMESSO che con Determina dell’A.U. n. 04/AU/2018 del 19/01/2018 è stata indetta, per 

l’affidamento di servizi assicurativi, una procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii., da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

CONSIDERATO che con la stessa Determina sono stati approvati i documenti di gara (l’avviso 

pubblico, il disciplinare di gara, la documentazione tecnica tutta, lo schema di contratto, il DGUE e 

le ulteriori dichiarazioni da produrre per la partecipazione, compresi i moduli per l’offerta tecnica ed 

economica). 

 

 

Il Sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di Amministratore Unico di Co.Svi.G. S.c.r.l., 

 
DETERMINA 

 

 Per la competenza tecnica in materia, come da Curriculum Vitae allegati e parti integranti della 

presente determina, e previa successiva verifica dell’assenza di motivi di incompatibilità e 

conflitto di interessi con i partecipanti alla gara, la nomina della Commissione Tecnica per la 

gara di cui all’oggetto, come segue: 

1. Loredana Torsello – direttore progetti complessi (presidente); 

2. Giulio Grassi – direttore Sesta Lab (commissario); 

3. Giuseppe Gianfredi – responsabile ufficio acquisti (commissario). 



                                         

 
  

 

 L’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determinazioni e la 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente in data 20/03/2018. 

 

 
Firma dell’Amministratore Unico 

 (Piero Ceccarelli) 
 

 


		2018-03-23T15:14:40+0000
	CECCARELLI PIERO




